
机架式OMDF架产品详细介绍

产品名称 机架式OMDF架产品详细介绍

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 1000.00/台

规格参数 品牌:宁波品悦
型号:OMDF架
规格:齐全

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情

???OMDF????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????“??”???????
?????????????????????OMDF???????????ODF????????????????????????OMDF??????19?????????
?????????????CNC???????????OMDF????OMDF?????????????????????????????????????/???????
???????????????????????????????????????????????????????????????????

OMDF??OMDF????????????????OMDF?????|MODF??????|OMDF?????|???????????YD/T
778-2006???????Q/CT 2354-2011?????????????FTTH????????|????????288??576??648??720??792
??864??960??1152??1440???????? (Opticalfiber Main Distribution frame???OMDF)?OMDF???????

????MODF??????|????MODF??????|ODF??????Optical Distribution Frame?ODF?????|ODF??????OD
F??????288??576??648??720??864??1152??1440?1728??2016?????????????YD/T
778-2006???????Q/CT 2354-2011???????????|FTTH?????????Fiber Optic Distribution Frame???????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????????????????????

MODF???????????????????????????????????MDF???????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????

????:

1?????12????????????????



2?????12????????????????????

3???????????12??????????????????????????????

4???????????????????????

5?????????????????????????????????????

6???????????????????????????????????????

7????????????????????????????

????????

????

? ????

?????-5???40??

????? ?85?(+30?)?

?????70KPa?106KPa?

? ????

????????0.3db?????????????????????

?????FC/PC?40 db FC/SPC?45 db FC/APC?60 db

SC/PC?40 db SC/SPC?45 db SC/APC?60 db

LC/PC?40 db LC/SPC?45 db LC/APC?60 db

?????1000?

???????????????>1000M?/500V?DC?

?????????????>3000V?DC?/min????????

???????850nm?1310nm?1550nm



??

???72???????????????????4??????M10*80??????????????4??9????????????????????????????????
???????????

?????

????

?1???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????110°???
???2000?????

?2??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????????????

?3??????????????????????????????????????????????????????????????????????

?4?????????????????????????????????????

?5????????????????????????????????

????

?????????

????????????????????????????????? ?????????
???????????????????????????????????????????????????????????????

??????

??????????????????????????????????????????????????????????????????????

???

?????????????????????????????????????

????

????????????????????????????????????6 mm2?

??????????????FTTx?????????????????????FTTX????????????????OMDF???????ODF???????????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????

????FTTX???????????????????

??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????ISO9001???
????ISO14001?????????



?????????????????????????“?????”???????“????????”?????????????????

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

